1

2021 年 11 月 12 日

各  位

                   会 社 名 株式会社永谷園ホールディングス

                 代 表 者 名 代表取締役社長 永谷 泰次郎

                       （コード番号 2899 東証第１部）

                 問 合 せ 先 常務執行役員管理本部長 川口 和哉

                       （ＴＥＬ 03-6870-2255）

重要な組織の新設及び重要な人事に関するお知らせ

 当社では、本日開催の取締役会にて、重要な組織の新設及び重要な人事について、

下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．重要な組織の新設（2021 年 12 月 1 日付）

   当社グループ全体の商品政策を強く推し進め、新たな商品価値の創出につなげる
ため、「グループ新商品・カテゴリー開発室」を新設する。

２．重要な人事（2021 年 12 月 1 日付）

以上

氏 名 新 現

大山 昌弘
執行役員

グループ新商品・カテゴリー開発室長
－